Offertorium Ps. 87, 2-3 Dómine, Deus salútis meae, in die clamávi, et nocte coram te: intret oráto mea in conspéctu tuo, Dómine.

Secreta

PRAESÉNTIBUS sacrificiis, quaésumus, Dómine, jejúnia nostra sanctifica: ut, quod observántia nostra profitétur extrínsecus, intérius operétur. Per Dóminum.

Praefatio de Quadragesima.

Communio Ps. 7, 2 Dómine Deus meus, in te sperávi: líbera me ab ómnibus persecúentibus me, et éripe me.

Postcommunio

SANCTIFICATIÓNIBUS tuis, omnípotens Deus, et vícia nostra curéntur, et remédia nobis aetérna provéniant. Per Dóminum.

Super populum: Orémus. Humiliáte cápita vestra Deo.

Oratio

FIDÉLES tuos, Deus, benedictio desideráta confírmet: quae eos, et a tua voluntáte numquam fáciat discrepáre, et tuis semper indúlgeat benefíciis gratulári. Per Dóminum.

DOMINICA SECUNDA
IN QUADRAGESIMA

I classis Semiduplex

Statio ad S. Mariam in Domnica

Introitus Ps. 24, 6, 3 et 22

REMINÍSCERE miseratiónum tuárum, Dómine, et misericórdiae tuae, quae a saéculo sunt: ne umquam dominéntur nobis inimíci nostri: líbera nos, Deus Israél, ex ómnibus angústiis nostris. Ps. ibid., 1-2 Ad te, Dómine, levávi ánimam meam: Deus meus, in te confido, non erubéscam. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui cóncipis omni nos virtúte destítui: intérius exteriúsque custódi; ut ab ómnibus adversitáibus muniámur in córpore, et a pravis cogitatióibus mundémur in mente. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae, ut supra. (*Vide post benedictionem cinerum.*)

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Thessalonicénses.

1 Thess. 4, 1-7

FRATRES: Rogámus vos, et obsecrámus in Dómino Jesu: ut, quemádmodum accepístis a nobis, quómodo opórteat vos ambuláre et placére Deo, sic et ambulétis, ut abundétis magis. Scitis enim quae praecépta déderim vobis per Dóminum Jesum. Haec est enim volúntas Dei, sanctificátio vestra: ut abstineáti vos a fornicatióne, ut sciat unusquisque vestrum vas suum possidére in sanctificatióne, et honóre; non in passióne desidérii, sicut et gentes, quae ignórant Deum: et ne quis supergrediátur, neque circumvéniat in negócio fratrem suum: quóniam vindex est Dóminus de his ómnibus, sicut praediximus vobis, et testificáti sumus. Non enim vocávit nos Deus in immundítiam, sed in sanctificatióne: in Christo Jesu Dómino nostro.

Graduale Ps. 24, 17-18 Tribulatiónes cordis mei dilatátae sunt: de necessitáibus meis éripe me, Dómine. **V/. Vide humilitátem meam, et labórem meum: et dimítte ómnia peccáta mea.**

Tractus Ps. 105, 1-4 Confitémini Dómino quóniam bonus: quóniam in saéculum misericórdia ejus. **V/. Quis loquéatur poténtias Dómini: audítas fáciet omnes laudes ejus ? V/. Beáti qui custódint iudícium, et fáciunt justitiá in omni témpore. V/. Meménto nostri, Dómine, in beneplácito póluli tui: vísite nos in salutári tuo.**